

De conformidad con lo establecido en los artículos 227 y 228 del Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Mercado de Valores y normativa complementaria, Azkoyen, S.A. (en adelante “Azkoyen” o la “Sociedad”) comunica la siguiente

OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

La Sociedad, en relación con el vigente contrato de liquidez otorgado el 12 de julio de 2017 con Banco de Sabadell, S.A., comunicado a la CNMV en dicha fecha mediante Hecho Relevante con número de registro 254506 y de acuerdo con lo previsto en el apartado 2 de la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de Valores (la “CNMV”), informa de las operaciones realizadas durante el periodo comprendido entre el 21 de junio de 2022 y el 20 de septiembre de 2022, identificadas en el siguiente cuadro:

<u>Operaciones sobre acciones propias</u>	<u>Cuenta de valores (Nº de acciones)</u>	<u>Cuenta de efectivo (Euros)</u>
Saldo firma del contrato (12/07/2017)	60.000	449.400,00
Saldo inicial periodo (21/06/2022) ..	74.534	320.205,52
Compras.....	93.878	(587.993,96)
Ventas.....	(103.191)	650.750,78
Derechos de liquidación y otros.....	-	(1.563,52)
Saldo final periodo (20/09/2022)	65.221	381.398,82

Asimismo, se adjunta al presente escrito el detalle de las operaciones realizadas por el Intermediario Financiero durante el período mencionado, indicando para cada una de ellas el número de acciones propias compradas o vendidas identificando, en su caso, las que se hayan contratado a través de una operación de bloques o bilaterales negociadas, el efectivo empleado y obtenido, los precios medios de compra y venta y el número de operaciones realizadas.

En Peralta (Navarra), a 21 de septiembre de 2022

D. Aurelio Orrillo Lara
 Secretario no Consejero

COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/06/2022	200	-	1.148,00 €	5,74 €	1
22/06/2022	300	-	1.740,00 €	5,80 €	1
23/06/2022	762	-	4.401,88 €	5,78 €	3
24/06/2022	-	-	- €	- €	-
27/06/2022	415	-	2.468,40 €	5,95 €	3
28/06/2022	1.150	-	7.277,60 €	6,33 €	7
29/06/2022	159	-	1.047,46 €	6,59 €	6
30/06/2022	83	-	541,16 €	6,52 €	1
01/07/2022	555	-	3.690,10 €	6,65 €	2
04/07/2022	747	-	4.935,38 €	6,61 €	4
05/07/2022	633	-	4.317,18 €	6,82 €	3
06/07/2022	1.452	-	10.306,34 €	7,10 €	13
07/07/2022	1.544	-	11.363,10 €	7,40 €	8
08/07/2022	1.856	-	13.658,56 €	7,36 €	6
11/07/2022	922	-	7.026,16 €	7,62 €	6
12/07/2022	1.407	-	10.786,66 €	7,67 €	6
13/07/2022	1.750	-	13.620,00 €	7,78 €	4
14/07/2022	6.000	-	40.860,00 €	6,81 €	7
15/07/2022	5.403	-	33.964,44 €	6,29 €	15
18/07/2022	3.261	-	20.222,64 €	6,20 €	7
19/07/2022	3.086	-	19.057,20 €	6,18 €	4
20/07/2022	3.599	-	21.681,92 €	6,02 €	7
21/07/2022	3.441	-	20.086,28 €	5,84 €	6
22/07/2022	622	-	4.011,36 €	6,45 €	5
25/07/2022	2.962	-	19.237,18 €	6,50 €	4
26/07/2022	950	-	6.227,00 €	6,55 €	3
27/07/2022	1.550	-	10.108,00 €	6,52 €	3
28/07/2022	2.505	-	16.251,90 €	6,49 €	3
29/07/2022	4.784	-	31.019,92 €	6,48 €	10
01/08/2022	3.269	-	19.779,04 €	6,05 €	9

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
21/06/2022	575	-	3.320,50 €	5,77 €	2
22/06/2022	-	-	- €	- €	-
23/06/2022	147	-	843,78 €	5,74 €	1
24/06/2022	1.055	-	6.165,08 €	5,84 €	6
27/06/2022	986	-	5.865,76 €	5,95 €	4
28/06/2022	600	-	3.835,28 €	6,39 €	4
29/06/2022	1.824	-	11.932,20 €	6,54 €	6
30/06/2022	1.671	-	10.900,04 €	6,52 €	5
01/07/2022	973	-	6.502,28 €	6,68 €	3
04/07/2022	1.437	-	9.675,52 €	6,73 €	2
05/07/2022	1.515	-	10.371,98 €	6,85 €	5
06/07/2022	1.179	-	8.460,56 €	7,18 €	8
07/07/2022	1.720	-	12.687,48 €	7,38 €	10
08/07/2022	1.844	-	13.664,90 €	7,41 €	8
11/07/2022	2.901	-	22.385,84 €	7,72 €	7
12/07/2022	3.404	-	26.314,86 €	7,73 €	8
13/07/2022	4.000	-	31.500,00 €	7,88 €	7
14/07/2022	-	-	- €	- €	-
15/07/2022	1.700	-	10.677,00 €	6,29 €	5
18/07/2022	1.805	-	11.349,40 €	6,29 €	6
19/07/2022	2.158	-	13.505,70 €	6,26 €	4
20/07/2022	1.997	-	12.101,58 €	6,06 €	5
21/07/2022	840	-	4.980,36 €	5,93 €	4
22/07/2022	4.965	-	30.578,90 €	6,16 €	12
25/07/2022	625	-	4.135,22 €	6,61 €	3
26/07/2022	3.340	-	22.159,08 €	6,63 €	6
27/07/2022	2.668	-	17.432,46 €	6,53 €	6
28/07/2022	275	-	1.787,50 €	6,50 €	1
29/07/2022	871	-	5.748,60 €	6,60 €	1
01/08/2022	1.879	-	11.523,18 €	6,13 €	4



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
02/08/2022	23	-	136,62 €	5,94 €	1
03/08/2022	273	-	1.592,86 €	5,83 €	2
04/08/2022	1.954	-	11.333,20 €	5,80 €	1
05/08/2022	1.170	-	6.832,02 €	5,84 €	2
08/08/2022	3.885	-	22.654,02 €	5,83 €	5
09/08/2022	769	-	4.407,16 €	5,73 €	2
10/08/2022	1.155	-	6.647,12 €	5,76 €	2
11/08/2022	486	-	2.789,64 €	5,74 €	1
12/08/2022	-	-	- €	- €	-
15/08/2022	1.800	-	10.296,00 €	5,72 €	1
16/08/2022	2.401	-	14.247,52 €	5,93 €	3
17/08/2022	2.047	-	12.133,30 €	5,93 €	3
18/08/2022	1.788	-	10.519,84 €	5,88 €	2
19/08/2022	1.500	-	8.790,00 €	5,70 €	1
22/08/2022	2.578	-	15.075,52 €	5,85 €	4
23/08/2022	206	-	1.194,80 €	5,80 €	1
24/08/2022	1.555	-	9.050,10 €	5,82 €	1
25/08/2022	343	-	1.996,26 €	5,82 €	1
26/08/2022	1.392	-	8.105,44 €	5,82 €	2
29/08/2022	1.071	-	6.214,28 €	5,80 €	3
30/08/2022	247	-	1.457,30 €	5,90 €	1
31/08/2022	-	-	- €	- €	-
01/09/2022	1.247	-	7.212,46 €	5,78 €	3
02/09/2022	1.092	-	6.432,96 €	5,89 €	3
05/09/2022	962	-	5.663,56 €	5,89 €	3
06/09/2022	864	-	5.089,32 €	5,89 €	2
07/09/2022	939	-	5.612,94 €	5,98 €	5
08/09/2022	979	-	5.820,00 €	5,94 €	3
09/09/2022	905	-	5.430,78 €	6,00 €	2

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
02/08/2022	1.467	-	8.723,32 €	5,95 €	3
03/08/2022	3.700	-	21.576,00 €	5,83 €	2
04/08/2022	3.300	-	19.404,00 €	5,88 €	1
05/08/2022	1.865	-	10.966,20 €	5,88 €	1
08/08/2022	1.714	-	9.975,48 €	5,82 €	1
09/08/2022	2.980	-	17.212,40 €	5,78 €	2
10/08/2022	3.300	-	19.074,00 €	5,78 €	1
11/08/2022	474	-	2.720,76 €	5,74 €	1
12/08/2022	3.300	-	18.942,00 €	5,74 €	1
15/08/2022	5.325	-	30.838,18 €	5,79 €	5
16/08/2022	3.395	-	20.225,44 €	5,96 €	2
17/08/2022	1.583	-	9.506,16 €	6,01 €	2
18/08/2022	200	-	1.184,00 €	5,92 €	1
19/08/2022	200	-	1.168,00 €	5,84 €	1
22/08/2022	1.256	-	7.359,84 €	5,86 €	2
23/08/2022	1.158	-	6.762,60 €	5,83 €	2
24/08/2022	1.143	-	6.720,84 €	5,88 €	1
25/08/2022	1.469	-	8.608,34 €	5,86 €	1
26/08/2022	1.380	-	8.114,34 €	5,88 €	2
29/08/2022	1.227	-	7.229,08 €	5,89 €	4
30/08/2022	200	-	1.180,00 €	5,90 €	1
31/08/2022	909	-	5.381,46 €	5,92 €	2
01/09/2022	501	-	2.955,90 €	5,90 €	1
02/09/2022	927	-	5.379,30 €	5,80 €	3
05/09/2022	890	-	5.260,26 €	5,91 €	3
06/09/2022	538	-	3.217,24 €	5,98 €	1
07/09/2022	930	-	5.457,50 €	5,87 €	4
08/09/2022	1.200	-	7.173,46 €	5,98 €	4
09/09/2022	971	-	5.765,58 €	5,94 €	6



COMPRAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
12/09/2022	135	-	828,90 €	6,14 €	1
13/09/2022	199	-	1.229,56 €	6,18 €	3
14/09/2022	1.229	-	7.645,28 €	6,22 €	5
15/09/2022	581	-	3.604,82 €	6,20 €	2
16/09/2022	1.431	-	8.871,62 €	6,20 €	6
19/09/2022	900	-	5.571,00 €	6,19 €	2
20/09/2022	405	-	2.672,90 €	6,60 €	5

Total Compras	93.878	-	587.993,96	6,26 €	241
----------------------	---------------	---	-------------------	---------------	------------

VENTAS					
Fecha	Nº títulos	Operac. Bloque / Bilaterales	Efectivo	Precio medio	Nº operaciones
12/09/2022	1.359	-	8.328,66 €	6,13 €	5
13/09/2022	1.500	-	9.343,70 €	6,23 €	6
14/09/2022	460	-	2.863,20 €	6,22 €	3
15/09/2022	1.000	-	6.248,00 €	6,25 €	3
16/09/2022	51	-	313,14 €	6,14 €	3
19/09/2022	873	-	5.527,38 €	6,33 €	3
20/09/2022	1.492	-	9.639,98 €	6,46 €	13

Total Ventas	103.191	-	650.750,78	6,31 €	240
---------------------	----------------	---	-------------------	---------------	------------